Quaestio in huiusmodi dicitur sit ad dicitur.  
Raffa dicitur dicitur dicitur, & p L dicitur dicitur  
dicitur 3a n° 225. P q dicitur dicitur aut dicitur  
dicitur, aut accidentaliter, & gni, & Divisio maxi-  
ma propria. Si in, aut dicitur inseparabilis

Et in gloria, aut e separabili, et in dno cois  
De multa alia dicit dno: qd dno e adagio.

Seco. ut dno sit ea pte fini in-  
membra opposita, atq. dnta dno in it in membra  
opposita, scdm fit in sua membra, et dno sit dnt  
uti duo: qd dnta dno n e ea. Ad dnt main.  
Det si in membra opposita, et q. ad illa fauile  
redui possit. Det dnt fini in membra opposita,  
n main. Dnta no dno et n hat in membra facti  
opposita, et in membra uisuali opposita, et fauile  
redui pot in membra facti opposita, si dno dnt  
dat ut in edatem, et decedatlem: dno accentali,  
engriam, et cois. si dno ut in qd spie e ea  
et fauile redui ad ha duo, n miru ad illa edate,  
et accentali, et ad fauile in qd, et in qe.

Indi: dnt dno pot ee cois gloria  
et maxime gloria: qd multa me dno e in membra  
opposita. Et dno qd dnt dntegratiua uisus  
et dno maxime gloria, q. alio edate dnter a  
nigredine, e gloria, q. dnt nario dnter a cois.  
Et dno cois, q. dnt alio dnter a se palato. Et  
dnt anis, eadm dno pot ee cois gloria et maxi-  
me gloria in dnterum, et sub dnter facti, qd.  
in eadom, et sub eadm facti, nq. anis, et hnt  
rimum nnt dnter dnter boni, n eo primum  
dnter en ee dnter in facte, et instrumentale  
et in eadm entitoy in dnter, et sub dnter dnter  
rade pot ee signum facte, et instrumentale.

Indi: qd dntegratiua uisus ha-  
bet relasos dnter, qd facte fauar dnter illa  
sua facta. Recedendo illasim, qd sunt prima,  
et q. multiplicanti relasos, et dnter, n e q. dnter,  
et dnter, nam una e dnter edate de dnter

Do 10. Diva in eo matre d'ungas n' dicitur uni-  
 ure in eodem p'p'one, d' m'ca me p'p'iam.  
 D'ga p' ut si' alie si' lupie, ut r'ate, alie al-  
 uidentia, ut resoluta, et a' l'ca, alie si' p'late, ut  
 abum, alie in p'late, ut p'nt'um: alie si' p'p'ia,  
 ut v'rate, alie negatua, ut n' b'v'at' v'p' p'la-  
 conis; ad eo ad p'nt'um, et a' l'ca, ad p' l'ca, et in-  
 splen, ad p'nt'um et negatua n' d'at' univ'rsalis.

Do 20. Diva factu sumpta, et relata diva  
 in eo n' e' univ'rsa ad res, sp'is. Si' q'ad q' dam  
 relatae si' r'ate, illa est, et excent' un' extre-  
 ma factu diva, d' r'at' n' exist'entia. Ad ad em-  
 r'ate alie n' si' r'ate, et a' l'ca, q' excent' un' ex-  
 trema virtualit' dicitur, et r'at' n' exist'entia; ad ad em-  
 r'ate, et r'ate n' d'at' univ'rsal' q' est.

Do 30. Relatio r'ate diva in eo e' univ'rsa ad res  
 r'ateis r'ate: et relatio in eo r'ate e' et univ'rsa ad  
 res r'ateis r'ate. D'ga p' ut si' nulla p'p'et  
 r'ate analogie. Et q'ad q' ad q' u'cu' p'p'et  
 exist' r'ate in diva factu relatae. Eodem r'ate et r'ate.  
 2o q'ad res r'ateis r'ate r'ateis d'icuntur univ'rsa  
 in r'ate r'ate r'ateis; et res r'ateis r'ate r'ateis  
 et univ'rsa d'icuntur in r'ate r'ateis r'ateis.  
 q' d'icuntur d'icuntur e' d' r'ateis diva.

Deis p' q' In univ'rsal' p'nt'is  
 1o. Diva matre p'p'ia e' diva simplicia; diva  
 p'p'ia, et eo si' diva m' q' d' ad simplicia, et  
 m' q' d' n' d'at' univ'rsal' q' est. R' d'icuntur p'nt'is  
 maioris, diva p'p'ia d' eo si' diva m' q' d' ad  
 c'nt'at' v'p' p'nt'is, q' adveniunt, d'ca m' q' d'  
 habit' v'p' ad r'ateis l'ca, q' m' q' d' p'nt'is  
 v'p' m' q' d' d'ca q' d' simplicia e' diva, q' ad v'p' q'  
 e' p'nt'is, q' alie a se in al'ca, et q' alie p'nt'is